

Handläggare
Susanne Rydberg-Lif
Telefon: 08 508 05097

Till
Hässelby-Vällingby stadsdelsnämnd
2018-11-15

Redovisning av ej verkställda beslut kvartal 3, 2018

Förvaltningens förslag till beslut

Stadsdelsnämnden tar del av förvaltningens redovisning av ej verkställda beslut.

Denise Melin
Stadsdelsdirektör

Kerstin Medin
Avdelningschef

Fredrik Skoglund
Avdelningschef

Bakgrund

Enligt socialtjänstlagen (SoL) och lagen om stöd och service till vissa funktions-hindrade (LSS) ska kommuner varje kvartal rapportera till Inspektionen för vård och omsorg (IVO) de beslut om bistånd enligt SoL och insatser enligt LSS som inte har kunnat verkställas inom tre månader. Rapporteringen gäller även avbrott i verkställighet och verkställda bistånd eller insatser som tidigare rapporterats som ej verkställda. Samma rapportering lämnas till kommunens revisorer, äldrenämnden och socialnämnden. De båda facknämnderna rapporterar vidare till kommunfullmäktige.

Ärendet

Rapporteringen till IVO gäller kvartal 3, 2018. Inom Avdelningen för beställare äldreomsorg, funktionsnedsättning och socialpsykiatri, har äldreomsorgen rapporterat sex ej verkställda beslut som gäller vård- och omsorgsboende, sju ej verkställda beslut som gäller servicehus och två beslut som gäller dagverksamhet. I flera av de ej verkställda besluten har den äldre fått erbjudanden men tackat nej. Tre beslut, som tidigare har rapporterats som ej verkställda har under kvartal 3 kunnat verkställas.

Inom samma avdelning med inriktning funktionsnedsättning är det sju beslut om bostad med särskild service enligt LSS, som inte har kunnat verkställas på grund av svårighet att hitta lämplig bostad. Två beslut som tidigare rapporterats som ej verkställda, har under kvartal 3 kunnat verkställas.

Avdelningen för individ- och familjeomsorg har fyra ej verkställda beslut kvartal 3, som gäller insatsen kontaktfamilj. Vårdnadshavare har, i alla ärenden, fått förslag på kontaktfamilj men har tackat nej. Två avbrott i verkställighet gäller insatsen kontaktperson.

Bilagor

1. Sammanställning - Ej verkställda beslut inom äldreomsorgen, kvartal 3, 2018.
2. Sammanställning - Ej verkställda beslut inom funktionsnedsättning, kvartal 3, 2018.
3. Sammanställning - Ej verkställda beslut inom individ och familjeomsorgen, kvartal 3, 2018.